Catálogo de productos
Catalogue de marchandises               I / 2009
Apator Powogaz est l’un de plus grands fabricants de
compteurs d’eau en Pologne ainsi qu’au niveaux Euro-
péen. Les démarches continues depuis presque 80 ans
entreprises par L’Usine de Compteurs d’Eau pour le
développement constant des possibilités technologiques-
productives ainsi que du potentiel intellectuel de nos

la producción de contadores de agua lanzada en el año 1925.
Depuis la création de l’usine de compteurs d’eau en 1925,
Apator Powogaz S.A. représente une continuité de longue
traditions et d’expériences dans la conception et la
production des compteurs
Contadores de agua de chorro único
Compteurs d’eau à jet unique
JS, JS-02  50 °C
90 °C
type 	 m3/h      	mm      longueur du         poids (kg)
                                                        filetage (mm)
H V
tipo                             Qp 	 DN      	 longitud de                peso
		                    rosca (mm)
JS-1	 1	 15	 110-G3/4	 0.45
JS-1.5	 1.5	 15	 110-G3/4    	 0.45
JS-1.5-G1	 1.5	 20	 130-G1	 0.50
JS-2.5	 2.5	 20	 130-G1	 0.55
JS90-1	 1	 15	 110-G3/4	 0.45
JS90-1.5	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.45
JS90-1.5-G1	 1.5	 20	 130-G1	 0.50
JS90-2.5	 2.5	 20	 130-G1	 0.55
Contadores de agua de chorro único con cuerpo de plástico
Compteurs d’eau à jet unique avec corps en plastique
JS-01  50 °C
90 °C

transmisión a distancia de indicaciones
de volumen (NK)
transmission des indications du volume à distance (NK)
contador de agua adaptado a montaje
de emisor de impulsos (NKP)
compteur d’eau adapté au montage d’émetteur
d’impulsions (NKP)
JS-04 – adaptado al enchufe ( plug-ins)
para lectura a distancia de indicaciones
de contador de agua
JS-04 - compteur d’eau adapté au montage de plaque
d’impulsions ou radio
PN 16
H V
JS-1-NK	 1	 15	 110-G3/4	 0.60
JS-1.5-NK	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.60
JS-1.5-G1-NK	 1.5	 20	 130-G1	 0.65
JS-2.5-NK	 2.5	 20	 130-G1	 0.70
JS90-1-NK	 1	 15	 110-G3/4	 0.60
JS90-1.5-NK	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.60
JS90-1.5-G1-NK	 1.5	 20	 130-G1	 0.65
JS90-2.5-NK	 2.5	 20	 130-G1	 0.70
 50 °C
90 °C
JS-1-NK-01	 1	 15	 110-G3/4	 0.35
JS-1.5-NK-01	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.35
JS90-1-NK-01	 1	 15	 110-G3/4	 0.35
JS90-1.5-NK-01	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.35
JS-1-01 1 15 110-G3/4 0.2
JS-1,5-01 1.5 15 110-G3/4 0.2
JS90-1-01 1 15 110-G3/4 0.2
JS90-1.5-01 1.5 15 110-G3/4 0.2
type 	 m3/h	      mm      longueur du         poids (kg)
                                                        filetage (mm)
tipo                             Qp 	 DN      	 longitud de                 peso
		                    rosca (mm)
type 	 m3/h      	mm      longueur du         poids (kg)
                                                        filetage (mm)
tipo                             Qp 	 DN      	 longitud de                 peso
		                    rosca (mm)
type 	 m3/h	 mm     	longueur du         poids (kg)
                                                        filetage (mm)
tipo                             Qp 	 DN      	 longitud de                peso
		                    rosca (mm)
Contadores de agua de turbina de chorro único
Compteurs d’eau à turbine à jet unique
Contadores de agua de chorro único
Compteurs d’eau à jet unique
JS  50 °C
130 °C
H V
H
PN 16
JS-3.5	 3.5	 25	 165-G11/4 , 260-G11/4	 2.2
JS-6-G11/4	 6	 25	 260-G11/4	 2.5
JS-6	 6	 32	 260-G11/2	 2.6
JS-10	 10	 40	 300-G2	 2.8
JS130-3.5	 3.5	 25	 260-G11/4	 2.2
JS130-6-G11/4	 6	 25	 260-G11/4	 2.5
JS130-6	 6	 32	 260-G11/2	 2.6
JS130-10	 10 	 40	 300-G2	 2.8
Contadores de agua de chorro único con emisor de impulsos
Compteurs d’eau à jet unique avec émetteur d’impulsions
JS-NK, -NKP H V
H
 50 °C
130 °C
PN 16
JS-3.5-NK	 3.5	 25	 165-G11/4 , 260-G11/4	 2.4
JS-6-G11/4-NK	 6	 25	 260-G11/4	 2.7
JS-6-NK	 6	 32	 260-G11/2	 2.8
JS-10-NK	 10	 40	 300-G2	 3.0
JS130-3.5-NK	 3.5	 25	 260-G11/4	 2.4
JS130-6-G11/4-NK	 6	 25	 260-G11/4	 2.7
JS130-6-NK	 6	 32	 260-G11/2	 2.8
JS130-10-NK	 10	 40	 300-G2	 3.0

 M
N
K
Compteurs d’eau à turbine multijets 4-5
Contadores de agua de chorro múltiple con emisor de impulsos
Compteurs d’eau multijets avec émetteur d’impulsions
WS-NK, -NKP 50 °C
120 °C
H
Contadores de agua de chorro múltiple
Compteurs d’eau multijets
WS, WS-02 50 °C
120 °C
H
PN 16
WS-1.5	 1.5	 15	 165-G3/4	 1.5
WS-1.5-G1	 1.5	 20	 190-G1	 1.7
WS-2.5	 2.5	 20	 190-G1	 1.7
WS-3.5	 3.5	 25	    165-G11/4; 260-G11/4      2.5
WS-6-G11/4	 6	 25	 260-G11/4	 2.5
WS-6	 6	 32	 260-G11/2	 3.1
WS-10	 10	 40	 300-G2	 4.7
WS-15	 15	 50	 300* 	 9,9
WS120-1.5	 1.5	 15	 165-G3/4	 1.5
WS120-1.5-G1	 1.5	 20	 190-G1	 1.7
WS120-2.5	 2.5	 20	 190-G1	 1.7
WS120-3.5	 3.5	 25	 260-G11/4	 2.5
WS120-6-G11/4	 6	 25	 260-G11/4	 2.5
WS120-6	 6	 32	 260-G11/2	 3.1
WS120-10	 10	 40	 300-G2	 4.7
WS -02- versión con registrador de 8 rodillos
WS-02 Compteurs d’eau avec totalisateur à 8 rouleaux
* versión con bridas
   Assemblage par brides
transmisión a distancia de indicaciones
de volumen (NK)
transmission des indications du volume à distance
(NK)
contador de agua adaptado a montaje de
emisor de impulsos (NKP) (para agua fría)
compteur d’eau adapté au montage d’émetteur
d’impulsions (NKP) ( pour l’eau froide )
PN 16
WS-1.5-NK	 1.5	 15	 165-G3/4	 1.9
WS-1.5-G1-NK	 15	 20	 190-G1	 2.2
WS-2.5-NK	 2.5	 20	 190-G1	 2.2
WS-3.5-NK	 3.5	 25    	165-G11/4; 260-G11/4      2.9
WS-6-G11/4-NK 	 6	 25	 260-G11/4	 2.9
WS-6-NK	 6	 32	 260-G11/2	 3.1
WS-10-NK	 10	 40	 300-G2	 5.1
WS-15-NK	 15	 50	 300*	 10,3
WS120-1.5-NK	 1.5	 15	 165-G3/4	 1.9
WS120-1.5-G1-NK	 1.5	 20	 190-G1	 2.1
WS120-2.5-NK	 2.5	 20	 190-G1	 2.1
WS120-3.5-NK	 3.5	 25	 260-G11/4	 2.9
WS120-6-G11/4-NK	 6	 25	 260-G11/4	 2.9
WS120-6-NK	 6	 32	 260-G11/2	 3.5
WS120-10-NK	 10	 40	 300-G2	 5.1
* versión con bridas
   Assemblage par brides
Contadores de agua de chorro múltiple de esfera húmeda
Compteurs d’eau multijets à cadran noyé

réalisation du modèle distributif  et compact
                 Versión
              compuesta
          Compact version
type 	 m3/h	      mm      longueur du         poids (kg)
                                                        filetage (mm)
tipo                             Qp 	 DN      	 longitud de                 peso
		                    rosca (mm)
Producto nuevo //
Nouveauté
Producto nuevo //
Nouveauté
Transductor de flujo para contador de calor - de turbina
Transductor de flujo de chorro único para contador de calor
Transducteurs de flux aux compteurs de chaleur à jet unique
JS90-NC 90 °C H V
Transducteurs de flux aux compteurs de chaleur- à turbine
PN16
JS90-0.6-NC	 0.6	 15	 110-G3/4	 0.6
JS90-1-NC	 1	 15	 110-G3/4	 0.6
JS90-1.5-NC	 1.5	 15	 110-G3/4	 0.6
JS90-1.5-G1-NC	 1.5	 20	 130-G1	 0.65
JS90-2.5-NC	 2.5	 20	 130-G1	 0.7
Transductor de flujo de chorro único para contador de calor
Transducteurs de flux aux compteurs de chaleur à jet unique
JS130-NC 130 °C
type 	 m3/h	 mm	  longueur du      	     poids (kg)